
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2-4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 3 ustawy z dnia  
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r., poz. 183) Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadania publicznych w roku budżetowym 2021 w ramach realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla  
Miasta Ostróda na rok 2021 przez podmioty wskazane w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o zdrowiu publicznym 
(Dz. U. z 2021 r., poz.183)  ogłoszonego konkursu przez Burmistrza Miasta Ostróda w dniu  
25 lutego 2021 r. w następującym składzie: 

1) Adam Just  – przewodniczący komisji  
(przedstawiciel Burmistrza, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej). 
2) Katarzyna Burlińska – (przedstawiciel Burmistrza, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej). 
3) Olga Plezia – (przedstawiciel Burmistrza, Urząd Miejski w Ostródzie). 
4) Ewa Wawrzonkowska – (przedstawiciel organizacji pozarządowej). 
5) Aneta Gławdel – (przedstawiciel organizacji pozarządowej).  
 
 

§ 2 
 1. Komisja Ofertowa działa i podejmuje decyzje kolegialnie. 
 2. Do członków Komisji Konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy 
Działu I Rozdziału 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.). 
 

§ 3 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ostródzie, ul. Olsztyńska 2, 14-100 Ostróda. 
 

§ 4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


